ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 июня 2019 г. N 766

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПУНКТ 5 ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 1 ДЕКАБРЯ 2004 Г. N 703

Правительство Российской Федерации постановляет:

В пункте 5 постановления Правительства Российской Федерации от 1 декабря 2004 г. N 703 "О

Федеральном казначействе" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2004, N 49, ст.

4908; 2012, N 1, ст. 180; 2016, N 17, ст. 2399) слова "ул. Ильинка, дома 7, 9 и 10/2, строение 1" заменить

словами "Лубянский проезд, д. 5, строение 1".

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ